gauit conuentui xx marc.

b xiiij. JiJ Obijt frater Johannes Sommirvelt

c Xli|. kl Ob. fr. bartholomeus brasiatoris subdyaconus.

d xiij. Eustachij et soc. eins.

Obijt fr. nycolans slraucz sacerdos hie sepullus.

Obijt fr. stepphanus hofeman liic sepultus.

e
\j. kl Malihei apli et cwangel.

f X. kl Mauricii et soc. eins.

g xi. kJ Lini pap. et mr.

obijt fr. Michahel hiine lector Aureimonlis.

A Vüj. kl Jlem ao. dni. 1475 obijt fr. nicolaus streyt et

katherina vxor eius eorura anniuersarius perage-

tur isla leria cum vigilijs et cras cum rnissa de-

functorum qui legauerunt conventui Lxr marcas.

Anno dni 1496 obijt fr. Johannes röseler subdiac.

1508 Ob. fr. Jeronimus Jungenickel dyaconus

Jn peste.

b vij kl obijt fr. Stephanus . ... ler*) gardianus in leg-

nicz.

Obijt fr. Nicolaus Fichtener saecrd.

c
«l«

kl Cipriani episc. et mr. Justine virg. et märt.

Obijt anno dni 1475 paulus svveydenitczer hie

sepultus.

d r. kl Cosme et Damiani märt.

anno dni Mccccxxxriij. obijt clara beckelyime in

die cosme et damianide qua recepit conuentns

xlvij marcas pro quibus obligamur annuatim per-

*) nicht lesbar.
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solüere vigiliis nominum lecliöiiem nickel beckel

et fratres suis.

Obijt fr. nyc. florinus pred. et conf. et vtilis

frater.

Ao. dni Mccccxxxix obijt fr. Joh. nickerosch pr.

et conf. b.ic sep.

1508 ob. fr. raphael zelis sacerdos in pesle

VVencezlai ducis bohernic.

Ao. dni Mccccvj peter scorl et katherina vxor

cum liberis dederunt bonum calicem de decem

marcis pro conuentu ut memoria et anniuersa-

rius perpetue celebretur pro eis.

Ao. dni 1475 obijt fr. caspar sclirotreder pred.

et conf.

Michaelis archangeli.

Obijt fr. jacobus kunczel subdyaconus de cuslo-

dia prusce.

Anniuersarius trium animarura. s. Ermylrici et

vxoris eius kather. necnon filie eins Elyzab. so-

roris dni couradi erinilrici presbiteri et perpelue

celubrelur.

1496 obijt fr. Georgius hofeman predicator et

confessor.

1508 Obijt fr. Martinus piliatoris nouicius Jn

peste

Jeronimi presbit. et conf.

Obijt fr. pctrus gedan pred. et confes. lector.

koncze gruntman katherine vxor hie sepulli qui

legauerunt couuentui iiij marc.

Jtem obijt nicolaus czan hie sepultus legavit ?i

marc.

Jtera obijt paulus gabel luc sepultus.

Jtera anuiuers. magri. nicolai bohera carpentarii

hie sepult.

Jörge Thomis Anna vxor eum filijs et cum Iota

progenie <jui leganint conuentui xij marcas el

vnam sexagenam desidcrarunt parlicipacionem